Filter
Buchungskreis
Buchungsdatum von
Ledger
Buchungsdatum bis
Kapitalfluss Ledger Geschéftsjahr
Kennzahlen

Buchungskreis
DES0

DES0
20240101
LL
20241231
2024

Anfangssaldo in Buchungskreiswahrung ; Sollsaldo in Buchungskreiswdhrung ; Habensaldo

ALDI Nord Holding KG

in Buchungskreiswahrung ; Endsaldo in Buchungskreiswahrung

Sachkonto

ACOA/1123011000
ACOA/1123011500
ACOA/1130011000
ACOA/1651011000
ACOA/1651012000
ACOA/1654211000
ACOA/2210011000
ACOA/2220011000
ACOA/2220012800
ACOA/2721011000
ACOA/2721011099
ACOA/2721011500
ACOA/2721012101
ACOA/2722000002
ACOA/2722011000
ACOA/2730011000
ACOA/2730011100
ACOA/2730013500
ACOA/275110000S
ACOA/2751111000
ACOA/2751212000
ACOA/2752011000
ACOA/2752011500
ACOA/2752012000
ACOA/2790012000
ACOA/2790013000
ACOA/2790090000
ACOA/2820012000
ACOA/2830402000
ACOA/2830402001
ACOA/2830402002
ACOA/2891011000
ACOA/3111011500
ACOA/3112011500
ACOA/3161011000
ACOA/3162011500
ACOA/3512011500
ACOA/3820011000
ACOA/4210011000
ACOA/4210011500
ACOA/4220011000
ACOA/4220011800
ACOA/4512012000
ACOA/4512013500
ACOA/4512014500
ACOA/4512090000
ACOA/4541111000
ACOA/4541211000
ACOA/4541900001
ACOA/4560011000
ACOA/4560090000
ACOA/4590011000
ACOA/4590090000
ACOA/4721011000
ACOA/4721021000
ACOA/4721099202
ACOA/4722011000
ACOA/4722011500
ACOA/4722012101
ACOA/4722019900
ACOA/4731011000
ACOA/4731011500

Ausriistung

KA Ausriistung
Mébel

Ant KapGe

Ant PerGe

Au KaGe LT

Fdg LL Dr ST
FdgLLICST

TKU Fdg LLIC ST
Son Fdg IC ST

TKU son Fdg IC ST
Son For Gesellsch ST
Fdg Cash Pool 10/23
Erst uml Mutt zusc
Son Fdg Dr ST

Fdg MA (G/L)

Fdg Mitarbeiter

TK Gehaltsabrech
Ford Korperst S

Fdg KSt

Fdg GewsSt (G/L)
Fdginl VSt

Ford inl VSt (na)
Fdg aus VSt

ARAP Mie Dr ST
ARAP Versicherung ST
ARAP Sonstige Dr ST
Handkasse

DE Bank AbtK

DE Bank ZaAus

DE Bank ZaEin
Gelder unterwegs
Festkapital Teilh

Var Kapital Teilh
Vortr Gewinn/Verlust
Bilanzergb Korrek
Rst Jubilaum LT
PLatSt erfolgswirksa
Vbl LL Dr ST

Rst ausst Rech ST
VbILLIC ST

TKU Vbl LLIC ST

Rst Abfindungen ST
Rst Schwerbehind ST
Rst tarif Sonderz ST
Son PersonalRst ST
RSt KSt ST

RSt GewSt ST

Rst SolZ ST

Rst Abschlusspriif ST
Rst sons Beratung ST
Rst droh Verluste ST
Andere son Rst ST
Son Vbl Dr ST

Son Vbl Dr ST (G/L)
Son Vbl Dr ST Vkt
Son Vbl ICST

Son Vbl Gesellsch ST
Vbl Cash Pool 10/23
TKR son Vbl IC ST
Vbl Lohn Gehalt ST
Vbl MA (Kreditor) ST

Anfangssaldo in Buchungskreiswéhrung
141.420,96 EUR
-76.057,96 EUR

0,00 EUR
5.083.083.441,56 EUR
5.632.820.323,31 EUR

190.067.169,34 EUR
42.493,17 EUR
3.237.854,65 EUR
-1.919.517,69 EUR
154.346,87 EUR
29.202.445,07 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

4.860,34 EUR
0,00 EUR
3.531,70 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

690.620,21 EUR
73,73 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

93.711,64 EUR
7.284,25 EUR
-139,92 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

620,08 EUR
-14.970.000,00 EUR
-10.490.929.443,14 EUR
-894.833.773,03 EUR
894.833.773,03 EUR
-12.965,00 EUR
-139.338.870,42 EUR
-3.304.905,62 EUR
-947.666,05 EUR
-3.862.264,14 EUR
1.919.517,69 EUR

0,00 EUR

-5.760,00 EUR
-422,00 EUR

0,00 EUR
-27.740.965,84 EUR
-13.361,40 EUR
-1.536.631,15 EUR
-1.290.517,51 EUR
-2.068,55 EUR

0,00 EUR
-382.500,00 EUR
-108.877.644,00 EUR
0,00 EUR
-337.385,22 EUR
-145.025.030,48 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

625,48 EUR

0,00 EUR

-7.481,10 EUR

Sollsaldo in Buchungskreiswahrung
65.363,12 EUR
108.502,96 EUR
0,00 EUR
3.997,50 EUR
466.486.663,48 EUR
0,00 EUR
124.019,03 EUR
14.890.650,78 EUR
1.919.517,69 EUR
195.243,39 EUR
0,00 EUR
15.866,67 EUR
230.744.375,39 EUR
32.094,54 EUR
124.687,68 EUR
141,50 EUR
2.134,15 EUR
23.562.581,58 EUR
0,00 EUR
35.736.557,51 EUR
321.787,00 EUR
3.437.480,51 EUR
718.207,58 EUR
4,62 EUR
0,00 EUR
177.072,00 EUR
153.209,59 EUR
12.535,25 EUR
794.496.275,14 EUR
800.764.311,66 EUR
794.472.949,18 EUR
210.218.090,49 EUR
0,00 EUR
51.325.070,46 EUR
0,00 EUR
321.304.051,46 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
14.608.085,02 EUR
1.943.687,87 EUR
12.196.272,83 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
5.760,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
28.493,54 EUR
26.722,80 EUR
0,00 EUR
2.129.316,13 EUR
4.137,10 EUR
0,00 EUR
382.200,00 EUR
77.644,00 EUR
40.427,56 EUR
2.936.726,94 EUR
145.454.189,31 EUR
1.560.668,87 EUR
205.758.657,75 EUR
0,00 EUR
27.395.489,76 EUR
47.721,84 EUR

Habensaldo in Buchungskreiswéhrung
-141.420,96 EUR
-75.586,12 EUR
0,00 EUR
-32.852,50 EUR
-158.242.865,44 EUR
-190.000.000,00 EUR
-47.512,20 EUR
-17.884.676,05 EUR
0,00 EUR
-265.895,49 EUR
-29.203.070,55 EUR
-15.866,67 EUR
-230.744.375,39 EUR
-28.784,15 EUR
-124.687,68 EUR
-141,50 EUR
-6.994,49 EUR
-23.562.581,58 EUR
-3.531,70 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
-3.437.480,51 EUR
-1.205.736,19 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
-177.072,00 EUR
-241.828,39 EUR
0,00 EUR
-794.496.035,25 EUR
-800.764.311,66 EUR
-794.472.949,18 EUR
-210.218.710,57 EUR
0,00 EUR
-321.304.051,46 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
-5.128,00 EUR
0,00 EUR
-13.512.834,76 EUR
-1.146.555,69 EUR
-9.253.677,41 EUR
-1.919.517,69 EUR
-10.000,00 EUR
-22.680,00 EUR
-100,00 EUR!
-1.200.000,00 EUR
-14.246,77 EUR
-13.361,40 EUR
0,00 EUR
-2.020.367,98 EUR
-4.330,65 EUR
-1.076.037,94 EUR
0,00 EUR
-57.061,16 EUR
-43.621,16 EUR
-2.977.523,01 EUR
-429.158,83 EUR
-1.560.668,87 EUR
-205.758.657,75 EUR
0,00 EUR
-27.395.489,76 EUR
-40.593,40 EUR

Endsaldo in Buchungskreiswéhrung
65.363,12 EUR
-43.141,12 EUR
0,00 EUR
5.083.054.586,56 EUR
5.941.064.121,35 EUR
67.169,34 EUR
119.000,00 EUR
243.829,38 EUR
0,00 EUR
83.694,77 EUR
-625,48 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
3.310,39 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
35.736.557,51 EUR
321.787,00 EUR!
0,00 EUR
203.091,60 EUR
78,35 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
5.092,84 EUR
19.819,50 EUR
99,97 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
-14.970.000,00 EUR
-10.760.908.424,14 EUR
-894.833.773,03 EUR
1.216.137.824,49 EUR
-18.093,00 EUR
-139.338.870,42 EUR
-2.209.655,36 EUR
-150.533,87 EUR
-919.668,72 EUR
0,00 EUR
-10.000,00 EUR
-22.680,00 EUR
-522,00 EUR!
-1.200.000,00 EUR
-27.726.719,07 EUR
0,00 EUR
-1.536.631,15 EUR
-1.181.569,36 EUR
-2.262,10 EUR
-1.076.037,94 EUR
-300,00 EUR!
-108.857.061,16 EUR
-3.193,60 EUR
-378.181,29 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
625,48 EUR
0,00 EUR
-352,66 EUR



Buchungskreis

Sachkonto

ACOA/4732011000
ACOA/4732011500
ACOA/4732012000
ACOA/4751011000
ACOA/4751012000
ACOA/4752011500
ACOA/4772011000
ACOA/4772012500
ACOA/4772013000
ACOA/4790090000
ACOA/5110011500
ACOA/5110012500
ACOA/5120012500
ACOA/5511190000
ACOA/5511411000
ACOA/5520014000
ACOA/5550011000
ACOA/5580012000
ACOA/5580014500
ACOA/5580017000
ACOA/5580017500
ACOA/5580090000
ACOA/5580095000
ACOA/6310011000
ACOA/6310013000
ACOA/6310014000
ACOA/6310014500
ACOA/6310015000
ACOA/6310016000
ACOA/6310017000
ACOA/6320011000
ACOA/6320011500
ACOA/6320012000
ACOA/6320012500
ACOA/6330011500
ACOA/6340000002
ACOA/6340000003
ACOA/6340011000
ACOA/6340090000
ACOA/6410014000
ACOA/6511011000
ACOA/6512011000
ACOA/6512011500
ACOA/6513090000
ACOA/6514011000
ACOA/6515011000
ACOA/6515011500
ACOA/6515012000
ACOA/6516011000
ACOA/6516011050
ACOA/6516011500
ACOA/6516012000
ACOA/6516012500
ACOA/6516013000
ACOA/6516013500
ACOA/6516014000
ACOA/6516014500
ACOA/6519000001
ACOA/6519000002
ACOA/6519011000
ACOA/6519012000
ACOA/6519090000
ACOA/6520011000
ACOA/6520011500
ACOA/6520012000
ACOA/6531011000
ACOA/6532011000
ACOA/6533011000
ACOA/6534411000
ACOA/6534613000
ACOA/6534690000
ACOA/6552011000

Vbl Sozialversich ST
Vbl Pensionskasse ST
Vbl Direktversich ST
Vbl in USt ST

Vbl /Fdg Finanzamt
Vbl LSt Kirch St ST

Rst Urlaub ST

Rst BG ST

Rst Leist Arbeitn ST
PRAP Son Dr ST
Provis/sons Erl Dr
Serviceerl6se Dr
Serviceerldse IC
Anlagenabg Dr Vkt
ErtAbg FA KapGes
ErtAufl sons Rst

Ert Sachbeziige PKW
Ert Zahlungsdiff
Periodenfremde Ert
Ert Wbl Kostwn IC
Skontoert n Warenbzg
Ubr sonbetrErt Dr

Ubr sonbetrErt IC
L6hne und Gehalter
Afw abgr Urlaub
Abfindungen
Sonderz/Prémie/sonst
Jubildumszuwendungen
FKE Wohn/Arbeitsort
Sachbeziige
Sozialversicherung
Krankenversicherung
Schwerbehindertenabg
Beitrage BG

Afw Pensi ud Verpfl
Geschenk MA m Pausch
Geschenk MA o Pausch
Andere freiw soz Afw
Son Personalaufwand
Abschr Ausriistung
Versich ohne Kfz
Beitrage Verbénde
Son Beitrage

Son Gebiihren

Geb bargeldlos Trans
Fernsprechkosten
Biiromaterial
Drucksachen
LeasingKo Fahrzeug
LeasingKo E-Fahrzeug
Servicerate (PKW)
Treib/Schmierst
Kfz-Versich
Selbstbeteil PKW
Kfz-Reparaturen

Maut (PKW)

Son Kfz-Kosten
Spende ordnungsgem
Spende n ordnungsgem
Warenspende
Geldspenden

Son Verwaltko
Umlage IC (national)
Aufw KnowHow interna
Spec Serv Contri IC
Mieten gegenuiber Drn
Mieten IC

Mieten Geréte
Betriebsko NK

GWG Sofortaufwand
Ubrig son Betriebsko
Abschlusspriifko

Anfangssaldo in Buchungskreiswdhrung
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

-92.144,39 EUR
-504.263,32 EUR
-275.700,00 EUR

-13.545,15 EUR

-3.090,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

Sollsaldo in Buchungskreiswahrung
8.901.579,90 EUR
37.264,75 EUR
8.569,04 EUR
2.624.626,64 EUR
20.652.095,75 EUR
13.982.473,50 EUR
1.600,00 EUR
13.545,15 EUR
0,00 EUR
112.143,62 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
2.336.464,32 EUR
210.044.350,12 EUR
20.044.350,12 EUR
1.412,51 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
921.699,04 EUR
0,00 EUR
-120.721,01 EUR
0,00 EUR
22.296.586,13 EUR
26.100,00 EUR
10.000,00 EUR
1.200.093,00 EUR
4.902,00 EUR
47.770,56 EUR
546.645,09 EUR
2.219.431,09 EUR
1.399,14 EUR
28.440,00 EUR
73.624,07 EUR
3.134,27 EUR
100,00 EUR
2.611,85 EUR
978,35 EUR
71.819,51 EUR
75.586,12 EUR
89.726,00 EUR
32.252,55 EUR
5.884,17 EUR
10.081,89 EUR
3.222,91 EUR
20.877,32 EUR
1.214,69 EUR
83,00 EUR
343.003,96 EUR
50.125,46 EUR
39.975,23 EUR
182.145,06 EUR
27.255,61 EUR
2.774,15 EUR
48.249,66 EUR
92,80 EUR
14.241,31 EUR
9.122,00 EUR
382.200,00 EUR
4.473,22 EUR
24.122,00 EUR
56.862,63 EUR
2.551.894,55 EUR
29.670,00 EUR
1.550.050,32 EUR
383.897,12 EUR
45.696,00 EUR
120.098,34 EUR
28.350,00 EUR
4.457,86 EUR
0,00 EUR
3.351.799,16 EUR

Habensaldo in Buchungskreiswéhrung

-8.901.579,90 EUR
-37.264,75 EUR
-8.569,04 EUR
-2.624.626,64 EUR
-20.098.255,69 EUR
-14.029.920,57 EUR
-26.100,00 EUR!
-40.400,00 EUR
0,00 EUR
-112.143,62 EUR
-260,51 EUR
-140.000,00 EUR
-12.412.907,43 EUR
-210.044.350,12 EUR
-40.088.700,24 EUR
-9.061,65 EUR
-459.365,61 EUR
-0,35 EUR
-1.459,60 EUR
-921.699,04 EUR
-4,05 EUR
-3.018,01 EUR
-149.589,34 EUR
-2.123,62 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
-1.592,64 EUR
0,00 EUR
-5.760,00 EUR
-19.305,15 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

-84,78 EUR
-40.137,34 EUR
-32.445,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

-979,20 EUR
-2.646,00 EUR
-638,30 EUR
-8.290,39 EUR
-70,35 EUR

0,00 EUR
-174.618,68 EUR
-2.192,77 EUR
-1.096,44 EUR
-88.977,07 EUR
-200,00 EUR
-1.274,15 EUR
-18.778,91 EUR
0,00 EUR
-2.628,27 EUR
-9.122,00 EUR
-382.200,00 EUR
0,00 EUR
-7.500,00 EUR
-15.443,20 EUR
-1.161.876,00 EUR
-29.670,00 EUR
-114.618,37 EUR
-380.897,12 EUR
0,00 EUR
-60.295,06 EUR
-28.350,00 EUR!
0,00 EUR

0,00 EUR
-2.217.799,16 EUR

Endsaldo in Buchungskreiswéhrung
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
461.695,67 EUR
-551.710,39 EUR
-300.200,00 EUR!
-40.400,00 EUR
-3.090,00 EUR
0,00 EUR
-260,51 EUR!
-140.000,00 EUR!
-10.076.443,11 EUR
0,00 EUR
-20.044.350,12 EUR
-7.649,14 EUR
-459.365,61 EUR'
-0,35 EUR
-1.459,60 EUR
0,00 EUR
-4,05 EUR
-123.739,02 EUR
-149.589,34 EUR
22.294.462,51 EUR
26.100,00 EUR
10.000,00 EUR!
1.200.093,00 EUR
4.902,00 EUR
47.770,56 EUR
546.645,09 EUR
2.217.838,45 EUR
1.399,14 EUR
22.680,00 EUR
54.318,92 EUR
3.134,27 EUR
100,00 EUR
2.611,85 EUR
893,57 EUR
31.682,17 EUR
43.141,12 EUR
89.726,00 EUR
32.252,55 EUR
4.904,97 EUR
7.435,89 EUR
2.584,61 EUR
12.586,93 EUR
1.144,34 EUR
83,00 EUR
168.385,28 EUR|
47.932,69 EUR
38.878,79 EUR
93.167,99 EUR
27.055,61 EUR
1.500,00 EUR!
29.470,75 EUR
92,80 EUR
11.613,04 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
4.473,22 EUR
16.622,00 EUR
41.419,43 EUR
1.390.018,55 EUR
0,00 EUR
1.435.431,95 EUR
3.000,00 EUR!
45.696,00 EUR
59.803,28 EUR
0,00 EUR
4.457,86 EUR
0,00 EUR
1.134.000,00 EUR



Buchungskreis

Ergebnis

Sachkonto
ACOA/6552012000
ACOA/6552012500
ACOA/6552013500
ACOA/6552014000
ACOA/6552014500
ACOA/6553011000
ACOA/6553012000
ACOA/6553012500
ACOA/6553090000
ACOA/6560090000
ACOA/6572011000
ACOA/6572011500
ACOA/6572012500
ACOA/6591111000
ACOA/6591111500
ACOA/6591112000
ACOA/6591112500
ACOA/6591113000
ACOA/6591113500
ACOA/6591190000
ACOA/6591211500
ACOA/6591212000
ACOA/6591212001
ACOA/6592111000
ACOA/6592112500
ACOA/6595611000
ACOA/6599000009
ACOA/6599011500
ACOA/6599012000
ACOA/6599015000
ACOA/6599015100
ACOA/6599018000
ACOA/6599090000
ACOA/7120011000
ACOA/7120011500
ACOA/7191011000
ACOA/7240011000
ACOA/7261111000
ACOA/7261211000
ACOA/7291011000
AACOA/7400000001
ACOA/7400000002
AACOA/7400000004
ACOA/7400011000
ACOA/7400011050
ACOA/7400011100
ACOA/7400011500
ACOA/7400012000
ACOA/7400012500
ACOA/9800096101
ACOA/9900011000
ACOA/9900011500
Ergebnis

StB Kosten
RechtsberatungsKo
Strat Beratung

Son Beratung

So ext Dienstleist
Aufw Weiterbild
Personalrekrutierung
Aufw Betriebsveran
Ubrige son PersAufw
Son Marketingkosten
Lizenzkosten
Softwarekosten

IT Servicekosten
ReiseKo Kraftstoff
ReiseKo Flug/Zug
ReiseKo Hotel <7T
Verpfl Mehraufwand
Gebiihr Reiseport/iiro
ReiseKo Mietfahrzeug
Son Reisekosten
Bewirtung MA
Bewirtung Dr

Bewir Dr ordngem
Kfz-Steuern

Nicht abziehbare VSt
Vrl Verschr Ausriist
So steuer Abga na
Pfremde Aufwendungen
Aufw Zahlungsdiff
Aufwendungen Wblen
Ert Wblen

Aufw Haftungsverg
Ubr betrAufw Dr

Ert Bet KapGes/Divid
Ert Bet PerGes

Ert Kursgew real
ZinAufw Aufzinsung
GeZins ua Aufw Dr
GeZins ud Aufw IC In
Aufw Kursvrl real
SolZ laufendes Jahr
Solz Qust Inland
SolZ Voraus Ifd Jahr
KSt laufendes Jahr
KSt Voraus Ifd Jahr
KSt Vorjahre

Gewst Ifd Jahr

Qst Ausl

QusSt Inland

MK Vbl 1

Verr AnErf

Verr AnErf IC

Anfangssaldo in Buchungskreiswdhrung
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

Sollsaldo in Buchungskreiswahrung

293.225,76 EUR
3.204.991,53 EUR
2.147,10 EUR
5.021.682,72 EUR
161.377,47 EUR
80.193,96 EUR
102.268,84 EUR
161.103,25 EUR
51.585,27 EUR
30.889,49 EUR
387.506,81 EUR
142,18 EUR
50.150,21 EUR
1.374,99 EUR
69.581,92 EUR
63.917,37 EUR
13.037,20 EUR
1.442,24 EUR
703,63 EUR
6.574,25 EUR
25.727,95 EUR
6.801,02 EUR
838,12 EUR
11.525,00 EUR
94.022,87 EUR
123.596,12 EUR
572,77 EUR
2.188,21 EUR
1,05 EUR
247.667,97 EUR
1.930,39 EUR
100.000,00 EUR
1.510.975,29 EUR
6.700.302,18 EUR
0,00 EUR
45.638,19 EUR
466,00 EUR
8.792.829,32 EUR
0,00 EUR
63.765,13 EUR
9.605.280,00 EUR
438.785,85 EUR
4.802.640,00 EUR
174.641.518,00 EUR
87.320.759,00 EUR
14.246,77 EUR
643.574,00 EUR
2.861.265,38 EUR
7.977.923,75 EUR
0,00 EUR
65.363,12 EUR
0,00 EUR
4.797.398.316,47 EUR
4.797.398.316,47 EUR

Habensaldo in Buchungskreiswéhrung

-34.381,25 EUR
-134.196,15 EUR
0,00 EUR
-51.392,65 EUR
-2.068,55 EUR

0,00 EUR

-4.014,00 EUR
-4.716,69 EUR
-51.468,00 EUR
0,00 EUR
-54.163,21 EUR
0,00 EUR

-555,56 EUR

0,00 EUR

-3.059,60 EUR
-17.835,22 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

-327,80 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

-838,12 EUR
-449,00 EUR

0,00 EUR
-123.596,12 EUR
-217,00 EUR

0,00 EUR

-0,52 EUR
-36.240,81 EUR
-1.930,39 EUR
-50.000,00 EUR
0,00 EUR
-13.400.604,36 EUR
-398.180.671,45 EUR
-45.638,19 EUR
-233,00 EUR
-4.367.900,88 EUR
0,00 EUR
-45.663,81 EUR
-11.319.057,06 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
-208.662.397,15 EUR
0,00 EUR
-14.246,77 EUR
-643.574,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
-65.363,12 EUR
0,00 EUR
-4.797.398.316,47 EUR
-4.797.398.316,47 EUR

Endsaldo in Buchungskreiswéhrung

258.844,51 EUR
3.070.795,38 EUR
2.147,10 EUR
4.970.290,07 EUR
159.308,92 EUR
80.193,96 EUR
98.254,84 EUR
156.386,56 EUR
117,27 EUR
30.889,49 EUR
333.343,60 EUR
142,18 EUR
49.594,65 EUR
1.374,99 EUR
66.522,32 EUR
46.082,15 EUR
13.037,20 EUR
1.442,24 EUR
703,63 EUR
6.246,45 EUR
25.727,95 EUR
6.801,02 EUR
0,00 EUR
11.076,00 EUR
94.022,87 EUR
0,00 EUR

355,77 EUR
2.188,21 EUR
0,53 EUR
211.427,16 EUR
0,00 EUR
50.000,00 EUR
1.510.975,29 EUR
-6.700.302,18 EUR
-398.180.671,45 EUR
0,00 EUR

233,00 EUR
4.424.928,44 EUR
0,00 EUR
18.101,32 EUR
-1.713.777,06 EUR
438.785,85 EUR
4.802.640,00 EUR
-34.020.879,15 EUR
87.320.759,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
2.861.265,38 EUR
7.977.923,75 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR



